2022年５月 11日
各 位

会 社 名 マミヤ・オーピー株式会社
代表者名 代表取締役社長 鈴木 聡

 （コード：7991、東証スタンダード）
問合せ先 総 務 部 長    福田 誠

 （TEL．03-6273-7360）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月 31日）の個別業績につきまして、前期実績値
との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2022年３月期（通期）の個別業績値と前期実績値との差異

（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 期 実 績 （ Ａ ）
（2021年３月期）

百万円

3,154
百万円

△1,038
百万円

△1,011
百万円

△1,396
円 銭

△159.87

当 期 実 績 （ Ｂ ）
（2022年３月期）

4,626 △164 52 △801 △91.63

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 1,471 874 1,063 595

増  減  率 （  ％  ） 46.66 － － －

※百万円未満切捨て

２．差異が生じた理由

 来期市場投入される遊技機周辺機器の量産を当期中に開始し、コロナ禍にあった前期の生産

台数との比較で大幅な増産となったこと、前期には販売用不動産評価損を計上していたこと、当

社が出資する太陽光発電設備が売電を開始し、前期の出資金投資損失が当期においては利益に

転じたこと、軽井沢不動産の売却益を計上したこと、等のため、差異が生じたものです。

以上